
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局会計管理課
農耕用トラクター及び被けん
引車

各1台 平成27年6月24日 落札 6,404,000円 2,158,920円
ヤンマーアグリジャパ
ン株式会社

下取車　各1台

2 出納局会計管理課 遺体貯蔵庫（2体用） 3台 平成27年6月29日 落札 5,994,000円 5,086,800円
東北化学薬品株式会
社

3 出納局会計管理課 ミニパトカー（高床） ４台 平成27年7月28日 落札 5,891,019円 5,508,000円
株式会社スズキ自販
青森

4 出納局会計管理課 ミニパトカー ４台 平成27年7月28日 落札 6,506,712円 5,343,840円
株式会社スズキ自販
青森

5 出納局会計管理課 交通資器材搬送車 ３台 平成27年7月28日 落札 11,284,012円 10,152,000円
日産プリンス青森販
売株式会社

6 出納局会計管理課 交通反則切符ほか １式 平成27年7月29日 落札 14,621,554円 13,867,200円 株式会社ヒロタ

7 出納局会計管理課 マイクロバス 1台 平成27年7月31日 落札 6,156,000円 4,482,000円
日産プリンス青森販
売株式会社

8 出納局会計管理課
パソコン（ノート型、デスク
トップ型）

1式（17台） 平成27年8月10日 落札 3,389,185円 2,373,840円
株式会社ビジネス
サービス

9 出納局会計管理課 防災資機材 1式 平成27年8月31日 落札 9,466,000円 8,856,000円 有限会社丸栄消機

10 出納局会計管理課 ミニバン 1台 平成27年8月31日 落札 5,964,000円 5,567,073円
青森トヨペット株式会
社

下取車　1台

11 出納局会計管理課 簡易型体表面モニタ 1式 平成27年9月7日 落札 21,600,000円 21,524,400円
東北化学薬品株式会
社

12 出納局会計管理課 レーダー搭載車 4台 平成27年9月9日 落札 15,886,292円 14,342,400円
青森日産自動車株式
会社

制限付き一般競争入札結果情報（平成27年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成27年度）

13 出納局会計管理課 遺体搬送車 1台 平成27年9月9日 落札 5,582,427円 4,989,600円
株式会社日産サティ
オ弘前

14 出納局会計管理課 片袖机ほか 1式 平成27年9月15日 落札 7,687,764円 7,149,600円 株式会社ヒグチ

15 出納局会計管理課 小形除雪機 2台 平成27年9月15日 落札 6,084,720円 5,810,400円 株式会社青工

16 出納局会計管理課 小形除雪機 2台 平成27年9月15日 落札 6,023,920円 5,745,600円 株式会社青工
下取機　2台
取得機　2台

17 出納局会計管理課 緊急被ばく医療用機材備品 1式 平成27年10月13日 落札 7,209,000円 6,990,300円
東北化学薬品株式会
社

18 出納局会計管理課
男性警察官用短靴（紐付き）
ほか

1式 平成27年11月2日 落札 13,321,260円 11,629,764円 株式会社横山商店

19 出納局会計管理課
書ききり型デジタルカメラ用
記録媒体

8000枚 平成27年11月10日 落札 6,480,000円 6,082,560円 株式会社ヒグチ

20 出納局会計管理課
交通取締用四輪車、集団暴
走行為採証車

計４台 平成27年11月10日 落札 12,406,284円 11,880,000円
青森スバル自動車株
式会社

交通取締用四輪
車3台、集団暴走
行為採証車1台

21 出納局会計管理課 指揮用車 2台 平成27年11月10日 落札 5,005,002円 4,104,000円
青森スバル自動車株
式会社

22 出納局会計管理課
短靴（紐付き）ほか（新規採
用者用）

1式 平成27年11月19日 落札 5,312,520円 4,850,064円
和田ゴム販売株式会
社

1,000枚1組 平成27年11月9日 落札 7,695円 7,560円 株式会社ヒロタ 長３

1,000枚1組 平成27年11月9日 落札 12,069円 11,664円 株式会社誠工社 角２

共通課名入封筒 長３及び
角２に係る単価契約（本庁・
青森地区）

出納局会計管理課23



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成27年度）

１本 平成27年11月9日 落札 25,326円 23,112円
株式会社ビジネス
サービス

大 容 量 ト ナ ー
カートリッジ ブ
ラック

１本 平成27年11月9日 落札 19,354円 17,658円
株式会社ビジネス
サービス

大 容 量 ト ナ ー
カートリッジ カ
ラー

１本 平成27年11月9日 落札 27,972円 25,542円
株式会社ビジネス
サービス

ドラムカートリッジ

１本 平成27年11月9日 落札 2,268円 2,052円
株式会社ビジネス
サービス

トナー回収ボトル

１本 平成27年11月9日 落札 25,361円 23,490円
株式会社青森電子計
算センター

大 容 量 ト ナ ー
カートリッジ ブ
ラック

１本 平成27年11月9日 落札 19,354円 17,982円
株式会社青森電子計
算センター

大 容 量 ト ナ ー
カートリッジ カ
ラー

１本 平成27年11月9日 落札 27,972円 25,974円
株式会社青森電子計
算センター

ドラムカートリッジ

１本 平成27年11月9日 落札 2,268円 2,106円
株式会社青森電子計
算センター

トナー回収ボトル

１本 平成27年11月9日 落札 31,200円 27,324円 青森精機株式会社
トナーカートリッ
ジ ブラック（大容
量タイプ）

１本 平成27年11月9日 落札 29,600円 25,920円 青森精機株式会社
トナーカートリッ
ジ カラー（大容
量タイプ）

１本 平成27年11月9日 落札 14,400円 12,636円 青森精機株式会社
感光体ドラムユ
ニット　ブラック

１本 平成27年11月9日 落札 41,600円 36,504円 青森精機株式会社
感光体ドラムユ
ニット　カラー

１本 平成27年11月9日 落札 1,600円 1,404円 青森精機株式会社 廃トナーボトル

24 出納局会計管理課

ゼロックス大容量トナーカー
トリッジ、ドラムカートリッジ、
トナー回収ボトルに係る単
価契約（本庁・青森地区）

出納局会計管理課25

NEC大容量トナーカートリッ
ジ、ドラムカートリッジ、ト
ナー回収ボトルに係る単価
契約（本庁・青森地区）

出納局会計管理課26

リコートナーカートリッジ、感
光体ドラムユニット、廃ト
ナーボトルに係る単価契約
（本庁・青森地区）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成27年度）

１本 平成27年11月9日 落札 33,600円 31,536円
株式会社青森電子計
算センター

EPカートリ ッジ
（大容量）

１本 平成27年11月9日 落札 35,280円 31,644円
株式会社青森電子計
算センター

環境循環型 EP
カートリッジ（大容
量）

１本 平成27年11月9日 落札 35,280円 18,360円
株式会社青森電子計
算センター

リ サ イ ク ル EP
カートリッジ

10冊1組 平成27年11月9日 落札 595円 302.40円 株式会社マルキ フラットファイル

10冊1組 平成27年11月9日 落札 3,077円 1,620円 株式会社ヒグチ ガバットファイル

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 1,890円 1,566円 有限会社羽藤商事 A４

1箱（ 1,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 2,268円 1,879.20円 有限会社羽藤商事 Ａ３

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 2,835円 2,349円 有限会社羽藤商事 Ｂ４

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 1,404円 1,198.80円 有限会社羽藤商事 Ｂ５

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 1,890円 1,706.40円
株式会社レンゴウ事
務機

A４

1箱（ 1,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 2,268円 2,190.24円 有限会社羽藤商事 Ａ３

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 2,835円 2,559.60円
株式会社レンゴウ事
務機

Ｂ４

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月11日 落札 1,404円 1,369.44円 有限会社羽藤商事 Ｂ５

27 出納局会計管理課
NEC EPカートリッジに係る
単価契約（本庁・青森地区）

28
フラットファイル及びガバット
ファイルに係る単価契約（本
庁・青森地区）

出納局会計管理課

PPC用紙に係る単価契約
（五所川原地区）

出納局会計管理課29

出納局会計管理課
PPC用紙に係る単価契約
（弘前地区）

30



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成27年度）

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 1,890円 1,857.60円 株式会社東京堂 A４

1箱（ 1,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 2,268円 2,224.80円 株式会社東京堂 Ａ３

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 2,835円 2,775.60円 株式会社東京堂 Ｂ４

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 1,404円 1,382.40円 株式会社東京堂 Ｂ５

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 1,890円 1,879.20円 株式会社ヒグチ A４

1箱（ 1,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 2,268円 2,255.04円 株式会社ヒグチ Ａ３

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 2,835円 2,818.80円 株式会社ヒグチ Ｂ４

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 1,404円 1,398.60円 株式会社ヒグチ Ｂ５

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 1,890円 1,879.20円 株式会社ヒグチ A４

1箱（ 1,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 2,268円 2,255.04円 株式会社ヒグチ Ａ３

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 2,835円 2,818.80円 株式会社ヒグチ Ｂ４

1箱（ 2,500枚
入り）

平成27年11月13日 落札 1,404円 1,398.60円 株式会社ヒグチ Ｂ５

34 出納局会計管理課 可搬型ゲートモニタ 1式 平成27年12月4日 落札 10,785,960円 3,542,400円
株式会社千代田テク
ノル

33
PPC用紙に係る単価契約
（八戸地区）

出納局会計管理課

31 出納局会計管理課
PPC用紙に係る単価契約
（むつ地区）

出納局会計管理課
PPC用紙に係る単価契約
（十和田地区）

32



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成27年度）

35 出納局会計管理課
屋内退避用資機材（防災用
備蓄物資）

1式 平成27年12月22日 落札 7,843,921円 5,256,068円 株式会社ヒグチ

36 出納局会計管理課
原子力防災活動資機材（消
耗品）

1式 平成28年1月8日 落札 15,273,424円 14,148,000円 有限会社丸栄消機

37 出納局会計管理課
原子力防災活動資機材(備
品）

1式 平成28年1月8日 落札 19,595,952円 18,802,800円 有限会社丸栄消機

38 出納局会計管理課
自動体外式除細動器（ＡＥ
Ｄ）の購入

96セット 平成28年1月28日 落札 19,566,000円 19,543,680円
株式会社シバタ医理
科


